
Univerzita Karlova v Praze

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÉ PRÁCE

Název práce: Péče o seniory ve vybraných sociálních zařízeních
Jazyk práce: čeština

Student: Šárka Vávrová
Fakulta: Fakulta pedagogická

Studijní program: Studijní program M7504: Učitelství pro střední školy

Vedoucí / školitel: PhDr. Jarmila Mojžíšová, Ph.D.(přítomna)
Oponent(i): Doc. PhDr. Jiří Prokop, Ph.D. (přítomen)

Předseda komise: Doc. PhDr. Jiří Prokop, Ph.D. (přítomen)
Členové komise: PhDr. Jarmila Mojžíšová, Ph.D.(přítomna)

PhDr. Daniela Lautnerová (přítomna)
Datum obhajoby: 7. 9. 2010

Průběh obhajoby: Autorka svou prezentaci rozdělila do dvou částí, které odpovídaly struktuře 
výzkumné práce. V teoretické části se zaměřila na charakteristiku systému sociální 
péče v ČR. V praktické části popsala systém péče o seniory v konkrétním městě. 
Dále autorka reagoval na kritické připomínky vztahující se k využití grafů 
z výzkumů, které sama nerealizovala. V závěru proběhla diskuse autorky se členy 
komise zaměřená na  problematiku , které je bakalářská práce věnována. Autorka 
prokázala, že se v dané problematice velmi dobře orientuje.

Výsledek obhajoby: velmi dobře

__________________________________

Doc. PhDr. Jiří Prokop, Ph.D.


	Univerzita Karlova v Praze
	ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY
	DIPLOMOVÉ PRÁCE
	Studijní program: 





